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HPE ProLiant InfiniBand #§ XA T LAEKE

* B —N—OBHDFHEMICOVTIK, BEY—N—DIRTLEBHEREZSEIEZEN,

InfiniBand HCA (7 & 74 —)

ProLiant / Apollo Gen10 #—/X—H PCl Express R B v kF# S InfiniBand HCA

InfiniBand HDR100 / EN 100Gb 2 7R— k 940QSFP56 7 & 74 —
P06251-B21 272,000 M (Bikffii)
P06251-H21 (Apollo System FZ! &)

* FEERE
* PCl Express Gen3 / Gen4 x16 E— K. A—JHA T 74 JLITILNA k x16 A9 Z—RiE. N—TLUTR FETH—
* QSFP56 a9 4 —x11K— bk
* Mellanox & ConnectX-6 F v Z## InfiniBand HDR100 / EDR IB / 100Gb Ethernet 7 2 7 JL#R— k HCA
* 2 FR— k3t InfiniBand F7=(& Ethernet E— FEADIEFA . "— b 1InfiniBand €— F. 7R— k 2 Ethernet E— FDREEARAE
* &7R— | 100Gbps D) >V EREFARET I AY. PCI Express Gen3 x16 X B kTl&,
PCI Express D#aiEight 128Gbps Df=&. hH— K&H1=Y 2 R— ~ &4 T 100Gbs x 2 DIFIHIZIFHE Y FH A

InfiniBand HDR100 / EN 100Gb 1 7R— k 940QSFP56 7 & 74 —
P06250-B21 256,000 M (#tikifitg)
P06250-H21 (Apollo System FZ! %)

* EERE
* PCl Express Gen3 / Gen4 x16 €— K, B—F BT 7 A JLITIL/NA k x16 ARI Z—xtiE. N—TLUHTR FET4—
*QSFP56 a9 #—x1HK— b
* Mellanox 3 ConnectX-6 F v F&&; InfiniBand HDR100 / EDR IB / 100Gb Ethernet > %' JL7R— k HCA
* InfiniBand E 1= (& Ethernet €— DY) EEAA AT AE
* InfiniBand HDR A QSFP56 a4 % #FT 1 hJL 7—T L (AOC 4 —T )L, P06153-B2x) [EFKHYHR— b
InfiniBand EDR QSFP 3% 4 4 #4—J)L (AOC 4 —JJL. 834972-B2x) £FIAL S,

O —N—DEHCA(THFTE—) OYR—FIZDONTIE, REORGREMELTLLESL,
T EH—N—DROY FORIE., FMIZOVTE, EH—N—D L RATLEERESBESL,

@ Apollo System / Edgeline System Tl&. Apollo System FARBENGCEH SN TS T H FTA2—IZDLVT, 2019 £ 12 A LB Apollo System AR ZE %
T—HF—LK &,




HPE ProLiant

InfiniBand #&

i InfiniBand HCA
(7HET5—)

Y— b H—s—

VOH
95d4SO0v6 dT
q900T N3
/00THAdH 4l

VOH
95d4S00v6 d
g900T N3
/00THdH 4l

ProLiant DL/ ML, StoreEasy A

P06250-B21

P06251-B21

Apollo System A

P06250-H21

P06251-H21

DL20 Genl0

DL160 Genl10

DL180 Genl0

DL325 Genl10

DL360 Genl10

DL380 Genl0

DL385 Genl0

DL560 Gen10

DL580 Gen10

O|0|0|0|0|0

O|0|0|0|0|0

ML350 Genl10

Apollo 4200 Gen10

Apollo 4500 XL450 Gen10

Apollo 6500 XL270d Genl10

Oo|0|0

Oo|0|0

StoreEasy 1660

StoreEasy 1860

Edgeline EL1000

Edgeline EL4000

€910 Server Blade (EL8000)
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ProLiant / Apollo Gen10 Plus / Gen11 / Gen12 H—/{—F PCl Express A B v k35 InfiniBand HCA

InfiniBand NDR200 / Ethernet 200Gb 2 7K— + QSFP112
PCle5 x16 MCX755106AC-HEAT 7 & 74 —

P65333-B21 1,078,000 [ (%itkifits)
P65333-H21 (Cray System &%)

* PCI Express Gen5 x16 E— K. A—JRA I 74 J)LITJLiNA k x16 AT B =%, N—TLVFTR FETH—
*QSFP112 O J 2 —x2 R— b+
* NVIDIA 3 ConnectX-7 F v 7## InfiniBand NDR200 / HDR200 / HDR100 / EDR / FDR / SDR InfiniBand %t/i5.
200Gb / 100Gb / 50Gb / 25Gb /10Gb Ethernet i 7 2 7 JLAR— k HCA
* 2 7R— k2 InfiniBand FE 7z Ethernet E— RERADIEA . 7"— b 1 InfiniBand €— F. 7R— k 2 Ethernet €— FDETEHEAAIEE

InfiniBand NDR 1 R— k OSFP MCX75310AAS 7 & 74 —

P45641-B21 663,000 A (Bt
P45641-H21 (Apollo System FE!Z)

* PCl Express Gen5 x16 E— K, A—JH 77 A JLIT)L/NA bx16aA %7 2 —%tix. N—TL VTR FETH—
*OSFPa 4 2 —x1/K— k
* Mellanox & ConnectX-7 F v F## InfiniBand NDR 3 > 4 JL7K— k HCA (MCX75310AAS-NEAT)

InfiniBand NDR / Ethernet 400Gb 1 7R— k OSFP
PCle5 x16 MCX75310AAS-NEAT 75 742 —

P45641-B23 983,000 M (%ikifitg)
P45641-H23 (Apollo System FAE! &)

* PCl Express Gen5 x16E— K, A— A7 7 A JLIF )L/, bx16TART 2 —RIE, N—TLVFR FETHA—
*OSFPO# 4y 4 —x17/R— bk

* Mellanox & ConnectX-7 F v F## InfiniBand NDR / 400Gb Ethernet & > %' JL#R— k HCA (MCX75310AAS-NEAT)
* InfiniBand & 7= (& Ethernet € — K D)% {3 A ASAT 5

InfiniBand NDR200 / Ethernet 200Gb 1 R— + OSFP
PCle5 x16 MCX75310AAS-HEAT 74 74 —

P45642-B22 704,000 A (f: ki)
P45642-H22 (Apollo System FAE! %)

* PCl Express Gen5 x16 E— K, B—TFRA I 7 A JLITILiNA b x16 A+9 2 —H i, N—TL VIR 7FETH—
*OSFP a9 4 —x1/K—F

* Mellanox 3 ConnectX-7 F v F#&; InfiniBand NDR200 / 200Gb Ethernet & > %' JL7R— b HCA (MCX75310AAS-HEAT)
* InfiniBand Ff=I& Ethernet €— KD YN&E ERAA AT A

InfiniBand HDR / EN 200Gb 1 /R— k QSFP56 7 4 74 —

P23664-B21 283,000 [ (%itkifiik)
P23664-H21 (Apollo System FAZ! &)

* PCl Express Gend x16 E— K, O— A 774 JL/TILNA k x16 AR 2 —% b, N—TL VTR FETH—
*QSFP56 a4 4 —x1HK— bk

* Mellanox &! ConnectX-6 F v F#& InfiniBand HDR200 / 200Gb Ethernet ¥ >4 JL7R— k HCA

* InfiniBand 7= (& Ethernet €— K DY) EE A A T RE

InfiniBand HDR / EN 200Gb 2 7R— k QSFP56 7 % 74 —

P31324-B21 441,000 [ (#iikffitg)
P31324-H21 (Apollo System FZ! &)

* PCl Express Gen4 x16 E— K, OB—JA 77 A IJLITILNA b x16 ARI 2 —x b, N—DTL VIR 7ETH—

*QSFP56 a4 4 —x2K—k

* Mellanox 2 ConnectX-6 F v F#&& InfiniBand HDR200 / 200Gb Ethernet 7 2 7 JL7R— k HCA

* 2 7R— k2t InfiniBand F =% Ethernet E— FEA®IEZA . R— b 1 InfiniBand E— K, 7"— k 2 Ethernet €— K DE#E{E AT

®H——D% HCA (7 A FH—) DHK— FZDNTIE, 2 BADHGRERBL TS,
T, BH—N—OROY FORE. BMACONTHE, BH—N"—DLRTLEREESE S,




E ProLiant InfiniB

InfiniBand HDR100 / EN 100Gb 1 7R— k QSFP56 7 4 74 —
P23665-B21 252,000 M (%:ikifitk)
P23665-H21 (Apollo System %Y%)

HPE Data Processing Unit InfiniBand NDR / Ethernet 400Gb
1-port QSFP112 HHHL B3140H Adapter
P66387-H21 2,430,000 [ (iikifite)

HPE Data Processing Unit InfiniBand NDR200 / Ethernet 200Gb
2-port QSFP112 FHHL B3220 Adapter
P66386-H21 2,590,000 [ (:ikifite)

BOxt FERLTLLIESL,
DNTIHE, EH—NR—D IR TLEBRRESEE
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ProLiant / Apollo Gen10 Plus / Gen1l / Gen12 #—/3—H InfiniBand HCA 7Y 3 > ®iEHR

TET8—

2 R— k QSFP112
MCX755106AC-HEAT
TETa—
InfiniBand NDR
1 /R—k OSFP
MCX75310AAS
FETE—
FTHETE—
FETE—

1 7/R— b+ QSFP56
FETE—

2 K— k QSFP56
FETR—

1 7/R— b+ QSFP56
TETR—

2 /R— ~ QSFP56
OCP3 74 T4 —
B3140H Adapter

YR— bk
H—/—

InfiniBand NDR200 /EN 200Gb
InfiniBand NDR / Ethernet 400Gb
1 7R— k OSFP PCle5 x16
MCX75310AAS-NEAT
1B NDR200 / EN 200Gb
17R— bk OSFP PCle5 x16
MCX75310AAS-HEAT
InfiniBand HDR / EN 200Gb
InfiniBand HDR / EN 200Gb
InfiniBand HDR100 / EN 100Ghb
InfiniBand HDR / EN 200Gb
HPE Data Processing Unit
InfiniBand NDR/Ethernet 400Gb
1-port QSFP112 HHHL
HPE Data Processing Unit
InfiniBand NDR200 / Ethernet 200Gb
2-port QSFP112 FHHL
B3220 Adapter

ProLiant Gen10 Plus

/ Genll B P65333-B21 | P45641-B21 | P45641-B23 | P45642-B22 | P23664-B21 | P31324-B21 | P23665-B21 | P31348-B21 - -

Apollo Gen10 Plus P31348-H21

P65333-H21 | P45641-H21 | P45641-H23 | P45642-H22 | P23664-H21 | P31324-H21 | P23665-H21 P66387-H21 | P66386-H21
Cray XD A (FRFEHET)

DL20 Gen10 Plus

DL20 Genll

DL110 Gen10 Plus

DL320 Genll

DL325 Gen10 Plus

DL325 Gen10 Plus v2

DL325 Genll O O ¢]

(0]

DL345 Gen10 Plus

DL345 Genll O O ¢]

DL360 Gen10 Plus

DL360 Genll [®) ¢]

DL365 Gen10 Plus

DL365 Genll O O

DL380 Gen10 Plus

DL380 Genll

o|Oofo|O|Oo|O|O|O|O|O|O|0O
o|Oofo|O|O|O|O|O|O|O|O|0O
O|OofOo|O|O|O|O|O|O|O|O|0]|O
o|Oofo|O|O|O|O|O|O|O|O|0O

O (-H21) O(-H21)

O|0|O0|O|O|0|O|0]|0

o o]
DL380a Genll o O ¢]
o] o]

DL380a Genl12 O(-H21)

DL385 Gen10 Plus

DL385 Gen10 Plus v2

DL385 Genll O [®) ¢]

o|0|0

O|0|0|0
O|0|0|0
O|0|0|0
O|0|0|0

DL560 Genll [®) O

ML110 Genll

ML350 Genll

Apollo | XL220n

2000
Gen10 |XL225n

Plus XL290n

Apollon 4200
Gen10 Plus

O| O |O|O|O
O| O |O|O|O

Apollo
6500 XL675d

Genl0

Plus XL645d

XD220v

Cray

XD2000 XD225v

¢]
¢]
o

0|0|0

XD295v

O|0(0|0o

Cray XD670

O|O0|0|0|0|O0O |0 | O |O|O|O
O|0|0|0|0O|O0O |0 | O |O|O|O
O|O|0|O|0O|O0O |0 | O |O|O|0O|O

O|0|0|0|O
O|0|0|0|O

Cray XD665 O

*ZEH—N—DROY MERZEEDFMZOVTIE. EY—N—DIRTLERRESBEILESLY,
* Apollo / Cray System DR PFMIC DO TIE, BlEESEEE S,
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InfiniBand T XA wF

QDY ATLERRTIE, InfiniBand R4 Yy FDA, TvY 44 TDRAvFERY LIFTVET,
KEDEHAR—F Vv—> B4 TORA Y FIZONTIE, FRBHEEESL,

SwHITYY R InfiniBand TvY XA vF

NVIDIA IB NDR 64 /R— k OSFP P2C X4 v F (BE#EENE) (1U)
P45692-B21 15,924,000 [ (% ffits)

* NVIDIA Quantum-2 QM9700 64-ports 400Gb/s, 32 OSFP ports, power-to-connector (P2C) airflow (forward), InfiniBand Smart Switch

* 51.2 Tb/s non-blocking aggregate bandwidth

* EIREEE

* B2E1EHR : https://nvdam.widen.net/s/k8sqcrégzb/infiniband-quantum-2-qgm9700-series-datasheet-us-nvidia-1751454-r8-web

https://docs.nvidia.com/networking/display/QM97X0PUB

* 2149 2 —WiK : OSFP %4 & — x 32 7R— ~(400Gb/s 64 — k)

* 7R— bk : NDR 400Gb/s X 64 ;k— k (OSFP2 X 71) w & — & —TJ)LIZ&L Y NDR 400Gb/s x64 ;R— bk, OSFP4 R FY v 2 — —TJ)LIZ& Y
NDR 200Gb/s %128 R— k) %fhi

* 1) £— & A RJI-45 (100M/1Gb) Ethemet R— k x1, 2> Y —)LA RI-45 1) 7)LiR— k x1 (RI-45-DB9 Y 7JL #—T )L (2m) f1E).
I7—LIx7 Ty ITT—FAUSBR—kx1

xSy ToU EIIU, YA X : W438mmxD 660.4mm x H 43.6mm. E= : 14.5kg

* P2C (Power to Connector) T7— 270—& (FR— rEZ®AE. ERI=v FMIZF@EICIY > L, FTERIEEHER
(F—FIVERHNS v - )

*1WUSvIIIU bk ¥y hMIB. BARKMEY—ILLR SviL—)L. RSHHAEE (FAEEEE : 60-80cm)

xRy F TS UEDE N RU—HTS54, Ry FRDYTHRIE UFVE U b T7 VIRERH

* HEEH : 640W (Passive Cable Configuration). #&X 1,593W (Active Optical Cable Configuration)

* BE/ER : 200-240V, 50/60Hz, #IH{E : 10A

* 200V i C13-C14 BRI — K (6ft) x 2 A 1ZHEFAT

NVIDIA IB NDR 64 /R— k OSFP P2C X4 v F (SMEREIE) (1V)
P45691-B21 14,346,000 [ (% ifits)

* NVIDIA Quantum-2 QM9790 64-ports 400Gb/s, 32 OSFP ports, power-to-connector (P2C) airflow (forward), InfiniBand Smart Switch

* 51.2 Th/s non-blocking aggregate bandwidth

* InfiniBand Fabric RISY*—< F R4 v FHBLERBE

* SE1ELR : https://nvdam.widen.net/s/k8sqcrégzb/infiniband-quantum-2-gm9700-series-datasheet-us-nvidia-1751454-r8-web

https://docs.nvidia.com/networking/display/QM97X0PUB

* Q1Y Z—4K : OSFP 2+ %9 & — x 32 7KR— F(400Gb/s 64 R— k)

* 78— |k : NDR 400Gb/s X 64 i-— k (OSFP2 R F1J w4 — & —TJ)LIZ& Y NDR 400Gb/s X641 R— k., OSFP4 R FY v B — S—T)LIZ& Y
NDR 200Gb/s x 128 FR— k) *fhi

* 12C EE A microUSB 7R— k x 1

xSy I R 1U, 4 X : W438mmxD 660.4mm X H 43.6mm., E& : 14.5kg

* P2C (Power to Connector) T7— 27H0—& (FR— rEZ®E. ERI=v FIZFI@EICYY > L, FTERSEEHER
(F—FIVERNS v - &)

*1U Sy I3 b £y MB. AR Y—ILLR Sy L—IL, RS (AR : 60-80cm)

xRy F TS UEDEDU L RU—HTS54 Ky FRDYTRIE UFVE U b T7 VIRERE

* ;HEEH : 747W (Passive Cable Configuration), #X 1,703W (Active Optical Cable Configuration)

* BE/EBHR : 200-240V, 50/60Hz. #IEI(E : 10A

* 200V fl C13-C14 BRI — K (6ft) x 2 K 1ZHEFAT



https://nvdam.widen.net/s/k8sqcr6gzb/infiniband-quantum-2-qm9700-series-datasheet-us-nvidia-1751454-r8-web
https://docs.nvidia.com/networking/display/QM97X0PUB
https://nvdam.widen.net/s/k8sqcr6gzb/infiniband-quantum-2-qm9700-series-datasheet-us-nvidia-1751454-r8-web
https://docs.nvidia.com/networking/display/QM97X0PUB
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Mellanox IB HDR 40 R— b XA v F (BEMEERAR) (LU)
P06249-B21 5,590,000 [ (%iikffiig)

* Mellanox Quantum QM8700 40-port Non-blocking Managed HDR 200Gb/s InfiniBand Smart Switch

* SHArP H#7R—

* Z2EIE4R : https://www.mellanox.com/page/products _dyn?product_family=263&mtag=gm8700

https://www.mellanox.com/related-docs/prod_ib_switch_systems/PB_QM8700.pdf

* 304 42—k : QSFP56 a4 & — x40 R— k

* 7R— k : HDR 200Gb/s x40 R— k (RFY v & — #—TILOFIAICZEL Y HDR 100Gb/s x80 R— k) Xt

* 1) E— ~EIRA RJ-45 (L00M/1Gb) Ethernet R— k x1, 2>V — LA RI-45 1) 7 )LiR— k x1 (RJ-45-DB9 > 1) 7 )L #—T )L (2m) 1/&E).
27—LIx7 7Y 7FT— LA microUSB 7R— k x1

*5yHIHY B IU, Y4 X : W434mmx D 591mm x H 43.6mm. E& : 12.5kg

* P2C (Power to Connector) T7— ZA—& ({/R— rEZ&A. EBR1=y MIZA@EICT 2> ML, FIERRE@DHES
(7—TEBRNRF v %))

*1U v > b £y MMEE. AXN/EANRKG R SAETATEE GRAETEE : 60-80cm). MANT v I A7—2F v MRV kRt
(ZYYICESHRILNFY b 2SI AITRELE)

xRy FTST UEDE b NO—HTFS54, Ry FRDYTRIE VEVFT U b T7 JIRERE

* HEFE S . K 450W (Passive Cu Cable Configuration), &K 650W (Active Optical Cable Configuration)

* BE/EiR : 100-240V. 50/60Hz. HEIHE : #1 4,5A@100V. #J2.9A@200V

*200V B C13-C14 BiEa— K (6ft)x 2 & #Z# KT, 100V BldA T a >

Mellanox IB HDR 40 R— b XA v F (SMEEE) (LU)
P10774-B21 4,790,000 [ (Bitkifits)

* Mellanox Quantum QM8790 40-port Non-blocking Externally HDR 200Gb/s InfiniBand Smart Switch

* SHArP #7R— b

* InfiniBand Fabric RIS 2 —2 K 24 v FHRIEHE

* SEIEHR : https://www.mellanox.com/page/products _dyn?product_family=263&mtag=gm8700

https://www.mellanox.com/related-docs/prod_ib_switch_systems/PB_QM8790.pdf

* QR 2 —HAK : QSFP56 O K9 2 — x40 R— k

* 7R— b : HDR 200Gh/s x40 ;R— k (AT v A — #—TILOFAIZ& Y HDR 100Gb/s x80 R— k) i

* |2C EI2 A microUSB R— k x 1

* Sy IY RRIIU,  H A X W434mm x D 591mm x H 43.6mm. E&£ : 12.5kg

* P2C (Power to Connector) T7— ZA—# ({F/R— rEZ®A. BR1=y MIZA@EICT > FL. FIERRETDHS
(7—TIVEBRN S v ) %))

*1U v > b £y MR, AXN/EANKG R SRAETAT8E GRETEEEE : 60-80cm). WMANT v I A7—2F v MRV kRt
(ZYYICESHRILMFY b ES VI AITRELE)

¥Ry FTSY VEUEU L RO—HTS54 vy FRTY TR UEUED b T 7 UIZHEER

*JHEE N . XK 450W (Passive Cu Cable Configuration). #&X 650W (Active Optical Cable Configuration)

* BE/ER : 100-240V, 50/60Hz, #EHAE : %14, 5A@100V, #32.9A@200V

*200V i C13-C14 iR — F (6ft)x2 & #Z#£ R+, 100V AlFA T a>

ACEBRI—R #7>3y
AC100V EAERI—F

100V EFa—FK 73y
AF572A 2,000 F (%:ikifitg)

* A5 : NEMA5-15P, 741 : IEC C13
*2m M AC100V AERI—F
* InfiniBand EDR / HDR X 1 v F % AC100V THEAT 2RIC. XA v FITfFE. 2 XLE

AC200V EHtRERa—F

C13-14 BR7—7JIL 2m, T3 v?¥)
AOKO2A 2,000 [ (%ikffitk)

* Af1: IEC C14. A : IEC C13
*2m 0 AC200V PDU., UPS ##fiFAERI— K
* InfiniBand FDR X 4 v F % AC200V TEMAT AT, XA vy FITRHE. 2 RLE


https://www.mellanox.com/page/products_dyn?product_family=263&mtag=qm8700
https://www.mellanox.com/related-docs/prod_ib_switch_systems/PB_QM8700.pdf
https://www.mellanox.com/page/products_dyn?product_family=263&mtag=qm8700
https://www.mellanox.com/related-docs/prod_ib_switch_systems/PB_QM8790.pdf
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InfiniBand &4 — I )L

@ —/3—{8] InfiniBand HCA (7 4 74 —) LRA v FHER BLA VA2 —arY FELUNBRA v F) OFIRY 2 —IZHH LTz InfiniBand 7 —J )L
FFLavEBEBRLTLESL,

@ Apollo System 6000 @ ProLiant XL260a Gen9 H-—/3—® InfiniBand Tl. Apollo 6000 EE® 10 EPa—/Lh S EEH TS —T )L ($91.8m)T
A4 FETRBINET, COBEEDY—ILTHRRETEFEA, TEECESLY,

@ InfiniBand NDR D45 TI&. InfiniBand NDR X 4 v F{f] OSFP 800gb/s ik— kM5, H—/A—EIHCA (7 HF T2 —) ~D 1 1 BHEEITEE LA,
OSFP 800gb/s R— kA5, 1 3 2 45 (NDR 400gbr/s). 1 %t 4 4} i(NDR200 200Gb/s) TOHEHKERYET ., T SV ¥—N—+HT 7 4 /8— MPO
T—TLTOEGENAETTH, LAOEFETERS v FAIR— & HCABIR—FTHERT L SV o—N—DELGYFET,

MPO 7 — J LIS & CRIR 7 — TILEH T, X4 v FREBEROBE LR M vy F—H—/—HCABEBROBZATELYFETOT, TEELLESL,

InfiniBand NDR R ' F —#—s3— (NDR HCA) $#MH OSFP to 2xOSFP R T w4 — »r—T )L

I ) "
InfiniBand NDR OSFP to 2xOSFP Hms BE Riikiliee

— InfiniBand NDR OSFP to 2xOSFP X 1) w4 —
1] w, — — -
ATy A DAC/ACC —TJ )L DAC )L (1m) P45697-B22 225,000 M

* InfiniBand NDR X 4« F —H—/3—{8] NDR HCA InfiniBand NDR OSFP to 2xOSFP X 1) w & —

P45697-B23 | 246,000 [
EEAT—JIL DAC #—7J)L (1.5m)

* 2 A v F {8 OSFP 800Gb/s 78— kA 5 OSFP NDR InfiniBand NDR OSFP to 2xOSFP X 1) v & —

0 . . N P45697-B24 271,000
400Gb/s — k(4 —/\—ff NDR HCA) 2 DI=## | DAC ¥ — L (2m) E

9% DAC/ACC o—TJ L InfiniBand NDR OSFP to 2xOSFP X 1) w & —

(ACC : Active Copper Cable) DAC ¥—7JJL (2.5m) P45697-B25 347,000 H

InfiniBand NDR OSFP to 2xOSFP X F1) w & —

DAC #—7JJL (3m) P45697-B26 388,000

InfiniBand NDR OSFP to 2xOSFP X F1) w4 —

ACC #— Tl (4m) P50396-B21 675,000 A

InfiniBand NDR OSFP to 2xOSFP X 1) w & —

ACC —T L (5m) P50396-B22 727,000

InfiniBand NDR R A v F—+H—/3— (NDR200 HCA) &t OSFP to 4xOSFP R F) w & — & —TJ)L

I o 7 "
InfiniBand NDR200 OSFP to 4xOSFP Hms BE Rk

— InfiniBand NDR200 OSFP to 4xOSFP R F1) w & —

1w — — ~
R 71 y4H— DAC/ACC r—T )L DAC #—TJ )L (1m) P45698-B22 305,000 A

* InfiniBand NDR 2 o ¥ F —+#—/3\—{] NDR200 HCA | InfiniBand NDR200 OSFP to 4xOSFP X 71 v & — P45698-823 | 320000 [
ERAT—IIL DAC #—7J)L (1.5m) '
* 21 v F{l OSFP 800Gh/s i— kA5 OSFP NDR | InfiniBand NDR200 OSFP to 4xOSFP X F 1) w & —
. < P45698-B24 | 351,000
200Gb/s (NDR200) #— b (4—sS—{i NDR200 DAC 77— J L (2m) A
HCA) 4 D(Z##i 9 % DAC/ACC 7 — )L InfiniBand NDR200 OSFP to 4XOSFP X 71 w & —
(ACC : Active Copper Cable) DAC #—7J)L (2.5m) P45698-B25 455,000 F3

InfiniBand NDR200 OSFP to 4xOSFP X J1) w &4 —

DAC #—J )L (3m) P45698-B26 530,000 A

InfiniBand NDR200 OSFP to 4xOSFP X 1) w & —

ACC 7— 7L (4m) P50397-B21 903,000 A

InfiniBand NDR200 OSFP to 4xOSFP R F1) w & —

ACC #—TJJL (5m) P50397-B22 | 944,000 M

InfiniBand NDR R4 wF—#—/3— (NDR200 HCA) ##iFR OSFP to 4xQSFP112 27y wa— #—TL

U = T »
InfiniBand NDR200/Ethernet OSFP to 4xQSFP112 Lk BE BriRflits

— InfiniBand NDR200/Ethernet OSFP to 4xQSFP112

1) f— ) -
271 yB— DAC/ACC m—T L 271 v 45— DAC r—F b (1m) P65335-B21 | 284,000 A

* InfiniBand NDR R 4  F —H—/3—{8] NDR200 HCA | 'nfiniBand NDRZOO/Ethem\et OSFP to 4xQSFP112 P65335-823 328,000 F
BgRT—I L A7 y8— DAC #—T )L (2m)
* 2 4 v F i OSFP 800Gb/s "— k' QSFP112 NDR | InfiniBand NDR200/Ethernet OSFP to 4xQSFP112
. o ; P65335-B25 493,000 M
200Gb/s (NDR200) R— k (#—/3—18 NDR200 271y B — DAC 4 —TJL (3m)

QSFP112 HCA) 4 DI<#&#59 % DAC/ACC 7—J )L | InfiniBand NDR200/Ethernet OSFP to 4xQSFP112

2Ty A— ACC H—T Il (4m) P65340-B21 844,000 A

InfiniBand NDR200/Ethernet OSFP to 4xQSFP112

2 1) 95— ACC Tl (5 P65340-B22 | 883,000 [
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InfiniBand NDR R { v F—4—s3— (NDR/NDR200 HCA) H#tf OSFP k523 —/18—+MPO 77 1X—4—T L

InfiniBand NDR X A v F{al +H—/3\—HCA {fl
InfiniBand NDR 2x400Gb OSFP InfiniBand NDR 1x400Gb OSFP
— Multi-mode 50m Switch k5 > —/3— MPO/APC 274 /18— 5—T )L Multi-mode 50m HCA k5 > & —/\—
P49762-B21 843,000 FI (Bitkimite) P49764-B21 610,000 I (Bikifits)

* InfiniBand NDR R 1 v F &+ —/3— {8 HCA (7 & * InfiniBand NDR & Multi-mode * InfiniBand NDR R A v F & #—/3\—{8] HCA (7 &
TH—) £HT 74 /5—MPO — I L THET 3 b5 S —N—MEEHET S FH—) EHT74N—MPO r— I L TEET 3
BEORA v FRISERYF1+5 OSFP k5 Y o—/N— MPO/APC J 74 \— 7 —T )L B HCA fIIEL Y {4145 OSFP k5> o—/N—

* 49 B+ —/\—{f] HCA [Z 1x400Gb OSFP Multi- APC : (Angled Polished Connector) * B B R 4 v F{8l OSFP 800Gh/s H— k=,
mode 50m HCA k35 > &—/3— (P49764-B21) H% *NDR HCA DR A v FHEGEDIHE 2x400Gb OSFP Multi-mode 50m Switch k5>
WE MPO to MPO 4 — 7 JL T 400Gb/s $—)3— (P49762-B21) HHE

* InfiniBand NDR X A v F @ OSFP 800Gb/s H— k R * InfiniBand HCA @ NDR OSF K— k(2. Z®
2. SO RS Y o—N—%BftH, 2H— kD * NDR200 HCA DR A v F D kS o —N—FRfHF, 1K— kD MPO
400Gh/s MPO 4 — T JLIEMERAR— b %124 55, MPO to 2xMPO 7 —J LT, br—J VIR RR— b £ R

* 7 JLFE— K MPO / APC (Angled Polished 200Gh/s ##Ex2 £ Y EF, * NDR HCA D354 400Gb/s 6.

Connector) 4 — 7L (8 Fiber) 5 * TR MPO 7 —JLORESHR NDR200 HCA M52 200Gb/iE#k
* RAAREFE BEAE - 50m * ¥ JLFE— F MPO /APC (Angled Polished

Connector) #— 7 )L (8 Fiber) &%t
* RAAREFEBERE : 50m

InfiniBand NDR/Ethernet 400Gb

InfiniBand NDR 400Gb OSFP )
QSFP112 MPO12 850nm Multi-mode

— MPO12 850nm Multi-mode 3t MPO/APC 77 4 18— & —TJ )L SoTnm
koY —i— 50mAPC +35 Y —/N—
P —— P65334-B21 570,000 FI (Bitkiite)

* InfiniBand NDR X 4 F &4 —/S\—fil HCA (7 & *ni H . N .
Y A A A W A RS —MEERT S R A - i
BORA v FHIZRY 5 OSFP k5 y—i—  MPO/APC I7 45— =T 7 65;)0)%&7 {;]I'_ré‘;;‘_ﬁ;oé'r;lj'l’l?f*’f .

# #4594 2+ —/\—{il HCA (< InfiniBand NDR200/ APC : (Angled Polished Connector) K _/":_ SELRAE Q B
Ethernet 200Gb 2 — k QSFP112 PCle5 x16 INBIR REAEZSAT &57 8 S 128 Koo PR ‘ b

. MPO to MPO 4 — J'JL T 400Gb/s %9 5 A4 v F{l OSFP 800Gh/s FR— k(<.
MCX755106AC-HEAT 7 & 74 — (P65333-B21) & o NDR 400Gb OSFP MPO12 850nm Multi-mode
InfiniBand NDR/Ethernet 400Gb QSFP112 MPO12 o 'F%g MPO — T L DE L SR s kS —N—RRE
850nm Multi-mode 50m APC k5 & & —/\— * InfiniBand HCA @ NDR QSF112 R— k2,
(P65334-B21) HSBHE ZOrSo—N—FBmfHF. 1 R—+D

* T JLFE— K MPO-12 / APC (Angled Polished MPO 7 —J )L AR — b Z {2t
Connector) 4 — FJLEH DR AL E * ¥ )LFE— K MPO-12 / APC (Angled Polished

Connector) 47— 7 JLIEKER IS
* RAKAREFHEIBERE : 50m

NDR HCA ##&M MPO ¥ —J L NDR200 HCA ##%F MPO 7 —J )L
HRA BE FiiRffiE HRA E FiiR{miE

* FEE4 — L& MPO-12/ APC (Angled Polished Connectors) # £ * FE4 — D JLIE MPO-12/ APC (Angled Polished Connectors) ##£MA
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InfiniBand NDR R 4 v F#E#Hi A OSFP to OSFP fRf~—JIL

Ig=] n 2
InfiniBand NDR OSFP to OSFP B 2E 2zl ki
. . InfiniBand NDR OSFP to OSFP Switch-Switch
Switch-Switch DAC / AOC #—JJL DAC #—J L (0.5m) P45696-B21 | 207,000 F
* InfiniBand NDR R 4 v FREHERS—IIL InfiniBand NDR OSFP to OSFP Switch-Switch PA5696-B22 225,000 [
*r—JTUTEHEDIARY & — (R4 v FEK— k) 8 [PACHT =TIl (Im)
OSFP O InfiniBand NDR R 1 v F RS ###: A InfiniBand NDR OSFP to OSFP Switch-Switch
| P45696-B23 | 246,000
OSFP to OSFP DAC /ACC ¥ — 7 )L DAC #—7J)L (1.5m) i
(ACC : Active Copper Cable) InfiniBand NDR OSFP to OSFP Switch-Switch
DAC 5—J L (2m) P45696-B24 | 271,000 [
InfiniBand NDR OSFP to OSFP Switch-Switch
ACC —JL (3m) P55189-B21 | 548,000 F
InfiniBand NDR OSFP to OSFP Switch-Switch
ACC r—F )L (am) P55189-B22 | 601,000 F4
InfiniBand NDR OSFP to OSFP Switch-Switch
ACC r—F 1 (5m) P55189-B23 | 656,000 F4
InfiniBand NDR X A v FE#EA OSFP k5> ¥ —/3\—+MPO 2 7 13— —T L
InfiniBand NDR 2x400Gb OSFP b E Bk imag
Multi-mode 50m Switch b5 > —/\— Inf|n!Band NDR 8 \F|ber MPO to 8 Fiber MPO PA9765-B21 26,000 F
P49762-B21 843,000 M (Biikifits) Multi-mode 7 —7JL (3m)
InfiniBand NDR 8 Fiber MPO to 8 Fiber MPO
* InfiniBand NDR R « v FR#&#iFH OSFP k5 > Multi-mode #"—J L (5m) P49765-B22 28,000 A
S—N\— (ERRAA v FOMIHICHE) — - -
* 2 A+ F{il OSFP 800Gb/s H— kA5 2 &0 NDR InfT!Ban(cji NgR_Sijer g/IPO to 8 Fiber MPO P49765-B23 32,000
400Gb/s Multi-mode MPO 7 7 1 /N\— 4 — T L& Multi-mode )b (10m)
BETE S —N— InfiniBand NDR 8 Fiber MPO to 8 Fiber MPO PA9765-B24 35.000 9
* 2 JLFE— K MPO / APC (Angled Polished Multi-mode 7 — L (15m) ’
Connector) 4 — 7L (8 Fiber) #E#ExtiG InfiniBand NDR 8 Fiber MPO to 8 Fiber MPO
* X KIEREESE : 50m Multi-mode #— ')l (20m) P49765-B25 38,000
*BERILFE—F MPO 7— I LR E Y R— InfiniBand NDR 8 Fiber MPO to 8 Fiber MPO Pa9765-826 | 44.000 F
Multi-mode 47— 7' )L (30m) '
InfiniBand NDR 2x400Gb OSFP RS BE T iRAfAE
Single-mode 150m Switch k35 2 »—/\— InfiniBand NDR MPO to MPO Single-mode #'—JJL (3m) | P45731-B21 | 34,000 [
P45693-B21 1,440,000 M (Biikifisg)
* InfiniBand NDR R A v FRE#E#H OSFP 5 > InfiniBand NDR MPO to MPO Single-mode #— 7L (5m) P45731-B22 36,000 A
S—N— (ERRA v FOMmIHICHE)
* 2 A v F {8 OSFP 800Gb/s R— k A\ 5 2 A NDR InfiniBand NDR MPO to MPO Single-mode 4 — 7L (10m) | P45731-B23 40,000 M
400Gb/s Single-mode MPO 7 7 A/ N\—4—TJ L%
3 =, N
g 5 RS o— _ InfiniBand NDR MPO to MPO Single-mode #— 7L (15m) | P45731-B24 | 42,000 [
* &4 JLE— K MPO / APC (Angled Polished
Connector) #— 7L (8 Fiber) #E#E5tIs . ) X
* Bz RAEERE © 150m InfiniBand NDR MPO to MPO Single-mode — 7 /L (20m) | P45731-B25 45,000 M
* BV VT ILE— K MPO 5—J LR E S R— k
InfiniBand NDR MPO to MPO Single-mode #— 7'/l (30m) | P45731-B26 53,000 M
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InfiniBand &

InfiniBand HDR B QSFP56 to QSFP56 —JJL

BN % iR iE
InfiniBand HDR QSFP56 a4 & 4 —J )L InfiniBand HDR QSFP56 %% 4 #i4 — 7L (0.5m) P06149-B21 40,000 4
InfiniBand HDR QSFP56 %% 4 #4— 7L (1m) P06149-B22 43,000 [
* r—J LEIHD IR 4 —H QSFP56 3+ 2 —® | InfiniBand HDR QSFPS6 a4 4 #4—JIL (1.5m) P06149-B23 48,000 [
InfiniBand HOR fA §R# ‘7 — 7L InfiniBand HDR QSFP56 %4 % 57—/l (2m) P06149-B24 | 53,000 M
* HDR200 / HDR100 / EDR #z3% [ %t s
BN % IR
InfiniBand HDR QSFP56 I+ & 7 —J )b InfiniBand HDR QSFP56 I% 4 4 %4 —7JJL (3m) P06153-B21 | 358,000 F
InfiniBand HDR QSFP56 2% %4 4 ¥4 —7J )L (5m) P06153-B22 | 360,000
* r—JLAHDAH Y 5 —h8 QSFP56 A4 54— | InfiniBand HDR QSFP56 44 4 4 —7 )L (10m) P06153-B23 | 376,000 M
X Lgf'”'giti;?;;’zg 7’:{"(7”" TN InfiniBand HDR QSFP56 2% 4% 4 4 —7J )L (15m) P06153-B24 | 377,000
— AP I FAIN— - = "
e InfiniBand HDR QSFP56 %% 4 ¥4 —7J)L (20m) P06153-B25 | 379,000 F
* ProLiant / Apollo Gen10 4 —/3\—C HDR100 747 | InfiniBand HDR QSFP56 24 & k4 —J /L (30m) P06153-B26 384,000 M
4 — (P06250-H21/-B21. P06251-H21/-B21) %FIFAD
BE(Z(E. InfiniBand HDR i QSFP56 a4 &
*FT4hIL 7—T )L (P06153-B2x) [KRHYHR— bk,
InfiniBand EDR QSFP %% 4 #45—J )L
(834972-B2x) #FIFAL &Ly,
InfiniBand HDR QSFP56 &% 4 %“D;i nE Btk i
e e InfiniBand HDR QSFP56 11 % ]
RFYva— R/ 3% (AOC) 7—T L 271y 8— Sr—T ) (Im) P06248-B21 58,000 [
* HDR200 D7 — kA5 2 &M+ —/5—® HDR100 ~ | !nfiniBand HDR QSFP56 247 % P06248-B22 63,000 @
R Ty MMEST HEEO InfiniBand HDR200 to 2TV v~ $A7—T ) (1.5m)
2 x HDR100 #i#EfiA $R# /| #(AOC) #—TJL |InfiniBand HDR QSFP56 a7 & i
(QSFP56 (200Gbps) to 2 x QSFP56 (2x100Gbps)) ATy a— #Wr—JIL (2m) P06248-823 67,0004
InfiniBand HDR QSFP56 a4 %
Y RFY 5 — AOC T — T (3m) P26659-B21 | 661,000 M
InfiniBand HDR QSFP56 a9 %4
Y271 98— AOC r— Tl (5m) P26659-B22 | 663,000 M
InfiniBand HDR QSFP56 I % 4
Y271 wB— AOC r—TJL (10m) P26659-B823 | 693,000 F
InfiniBand HDR QSFP56 I : % 4
Y 271w B— AOC r—TJL (15m) P26659-824 | 696,000 F
InfiniBand HDR QSFP56 a4 4
YRFY v E— AOC F— T (20m) P26659-B25 | 699,000 M
InfiniBand HDR QSFP56 a9 4
YR 7Yy — AOC r—T )L (30m) P26659-826 | 707,000 F
InfiniBand NDR R4 v F—HDR R4 v F/7 & T2 —M#E#EA OSFP to QSFP56 ¥ —JJL
InfiniBand HDR F OSFP to QSFP56 1%/ Lk T 2E Bikifite
o w L InfiniBand HDR OSFP to 2xQSFP56 X 7 1) w & — ]
RFYva— % (AOC)r—T L AOC 5—J 1 (10m) P45733-B21 | 1,096,000 F
* InfiniBand NDR R 1 F & InfiniBand HDR R 4 w / | nfiniBand HDR OSFP to 2xQSFP56 2 FY) v & — P45733-B22 | 1,114,000 M

T T2 —E0EST SO InfiniBand NDR to 2 x
HDR200 7k ##EA F#(AOC) 7—TIL
(OSFP (400Gbps) to 2 x QSFP56 (2x200Gbps))

AOC #—7JJL (30m)
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#R—k $—ER &

— R —ER

BEEREE -
SIZHERE. UTORYTT,
P45692-B21 / P45691-B21 NVIDIAIB NDR 64 R— b OSFP P2C XA v F L —X : 3 EM/—VRIL. 3EMBEERAF VYA +
P06249-B21 / P10774-B21 Mellanox IB HDR 40 /R— k R4 wF L 1J—X : 3EM/N—VEIE. 3EMBEEAF VYA b InfiniBand HCA (7%
Th—) BE 1 FRNA—VRET
InfiniBand #— JJL : 1 &£/ \—V{REE
EARIEICDWT DML, ARRD Web Y4 FESECE S, https://www.hpe.com/jp/support/warranty _server
SIS, ZEY—ERIBHEHEM. A oY 4 MREBREIX. ABB~2EA 9:00—17.00 R A S L UVERFRER)EBYET,
SRAMDOBNYR— bIEE CHLDBEICIE. HPE RFY—EXEBACE I,

HPE /A\— K = Z7HITRSFH—E X

#InfiniBand HCA (74 74 —) OREE7 v 7V L—FIZDWTIK, EH—N—ORFT7 v TIL—FTHNA—EINFET, InfiniBand XA v F RS OREE
7y 7T L—FIZ20TiE, @IS InfiniBand X4 v FRARSFH—ERDNRETY, . InfiniBand #E#E7r — JILOFRIET v T L— FIZDOWTIE,
BN TUL S InfiniBand R Y FORFH—EXTHN—ShFET,

OHPE JO7 9 F 4T | 2790 T—a vy 7ORTFY—ERIE, 2021/10/28 THRFER T LE L1z, R#kOESFHEED HPE Tech Care H7R—
H—ER(E, InfiniBand 1 v FEATIREREBEHY FE A, 2021/10/29 UBEDORSFZHMDERFZZEFNREL Y LAVETOT, JESHAVAHYE
Cf2&Ly,

®HPE /\— F) = 7R5FH—E X MInfiniBand R4 v FAIIE. —N—EBXKICH L TRAEH. ABY—ER LRLON—FIzT7H—ERZBEBATS
CEEMIHELET,

OBEHRBHBBEN— R TERARBAZ, EOMIET LTV ELLENHYET,

QYA b H—ERBLUV 24/ 7 BEA VYA b H—EXRD JRHEHES K UISEHMIZE L TXhEBENFIRESH Y T,

Fiz. RAIELTH YA b —EXNRETESMEE. BHLAEDTHYVFETHSLES—ERWAI SRBIAOHRLESENEEDH &
[RoSETWEEET, MEAIEEEIC DN TIZHERE Web ¥4 FESECIZELY,  https://www.hpe.com/jp/onsite_areamap

OF YA FRGAREHB LN DB EHIE, B —EXWRFTHRESHFRAA L E BEETRICHEIEY W =Z<h, £ LIRIEFEICT

T4 b Y—ERERYET,
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